사양
1.타입 : 벽부형 비상조명등
2.정격전압 : AC 220V
3.주파수 : 60Hz
4.광원 : LED 12W(2×6W)
5.밝기 : 1200lm
6.외관도장색상 : 미백색
7.축전지 : 니켈카드뮴 12V 2Ah
8.비상조명시간 : 120분 이상
9.충전시간: 48시간
10.소비전력 : 3.5W
REAR VIEWSIDE VIEW
3
उATERIAL
5
No NAउE
1
ऍࣣTY
상용전원儖시등
REउARK
HEAD LAउP
CASE CR 0.7t 1
2
3
4
 DESCRIPTION
2
2
LENS
喢櫶 ABS
噿색 LED
喢櫶 PC
   정상시 洖등1
      祢彺熞庲:분熺도장
ंRONT VIEW
TOP VIEW
1
2
비상전원儖시등 적색 LED    축전지이상愢旣시 洖등1
洖검 스氊치6 1PऑSH TYPE   비상洖등 筛인
형식枿인번호
愶광번호
조도
嚘 이(m)
수磏其庲(m)
비20-29
D-31
1 Lऱऴ
愶광번호祢
2 3 4
1.0 -1.8
GREENSKY
昪凊치조도 10 Lऱऴ
5
4
6
(고층건물화재안전기준)
DRAWING No.
G2-EL-3120
지에스인텍(주 )
उODEL
TITLE 비상조명등
GT-02-21-00
GSL
DATE
 DRAWN BY CHECKED BY APPROVED BY
आSL
उATERIAL
2020.4.29
HSK
비고  A급ࣨ B급 愕 C급은 儇儇 KS B ISO 2768-1의 공차 등급 ढࣨm 愕 c에 空埿한다.
기준 치수의 구분
등급
A급 B급 C급
일반공차 (General tolerances)
6 이하
6초과  30 이하
30초과  120 이하
120초과  400 이하
400초과  1000 이하
1000초과  2000 이하
±0.1 ±0.3 ±0.5
±0.2 ±0.5 ±1
±0.3 ±0.8 ±1.5
±0.5 ±1.2 ±2.5
±0.8 ±2 ±4
±1.2 ±3 ±6
NOTE
1.지시하지 않은 공차는 일반공차 C급을 적용한다
SCALE
ऑNIT mm
1:1
PROआECTION
고猻용 - LED 12W
11.기타 : 소방검정품(형식번호:비20-29)
R-R-G77-G2-EL-3120
전沖파적穯등嵣
狮
匏
昪
명
昢
비상조명등
G2-EL-3120
EMERGENCY LIGHTING
1.  懾 비상조명등汆 상용전원 击匏시櫖垚 교류전원 표시등이 점등夞고 비상점등용 岮稊垚 점등夞
     滆 橐枻城埪.
2.  화재 기痆 斲嵢고 汾穢 洛전시櫖垚 沖壟求嵢 비상점등용 岮稊儆 점등夯城埪.
3.  岮稊竪姢汞 儇도庂 조洎穦 婒垚 원穞垚 愯窫求嵢 怺리儆 儆滆橐도嵣 檃간廒 돌崪 渂柳시欪.
4.  비상전원 犛전滆垚 犯전箒嵢櫖 汞穞櫲 沖壟求嵢 犯전夯城埪.
5.  비상전원 감시岮稊儆 沎求惆嵢 犛전滆汞 이상유怺庂 筛汾穦 수儆 沎枻城埪.
     상용전원求嵢 48시간이상 犯전穞彺 비상전원 감시岮稊垚 暒등상痢儆 洛상이彶, 비상전원
     감시岮稊儆 점등상痢沂婒垚 犛전滆汞 抎峏, 비상전원용 簺溎汞 埮昦 嬖垚 洗爏抎峏, 犛전滆儆
     櫌垚 상痢이惆嵢 筛汾穞櫲 渂柳시欪.
6.  비상조명등汞 昷垫刂 기垫유滆庂 위穞櫲 1儢월櫖 1箒 점검 穞柳시欪.
     (점검시櫖垚 48시간이상 犯전穢 篊櫖 점검 스위치庂 圊幺彺 비상전원求嵢 전筞夢 岮稊점등汊
     筛汾穦 수 沎枻城埪.)
ͨ.  비상전원용 犛전滆庂 교筞穦시櫖垚 Ni-Δd 12 V(1.2 V X10儢) 2000 mAh嵢 교筞 穞柳시欪.
8. 岮稊 방窫 조洎은 箒전 憚氊(竪드崞稊 전彺 0ᇈ기준求嵢 涒殶15ᇈ이喺)嵢 洢한하彶 洎堆  箒전
   憚氊 이상 壒庲지 廎柳시欪.
비상전원감시등
교  류  전  원
점검  스위치
전筚: 032)814-7119지에스인텍(주)
 LED
배광번호 D-31
      조도
부착높이 ( m )
수평거리 ( m )
2 3 4
1.8 1.0 -
1 LUX예비전원
광속표준전압
    제조번호
    제조년월
    모   델   명
洛冯沋崫전류
洛冯沋崫전崫
광 원 汞 涋 류
渗          峏
형 식 번 호
형             식
AC 220V, DC 12V, 돌출형, LED식, 전용형, 유효점등시간 120분,
                   옥내형
18 mA
3.5 W
LED 12W( 6W × 2)
2.1 kg
Ni-Cd   2000mAh 12V
11V
G2-EL-3120비20-29